会 员 协 议
一、合作总则
              （单位名称）                   （以下简称甲方）自愿成为北京中电中招电子商务有限公司（以下简称乙方）负责运营的中电中招电子商务平台（www.zgdl.vip）会员，甲乙双方本着平等互利﹑友好合作的原则﹐经协商签订该协议。本网站服务实行会员注册制，凡遵守国家有关法律法规，取得合法注册地位和经营资格的制造/施工/服务企业，及有意享有本网站服务的自然人，均可申请注册成为本网站会员。请选择会员级别及服务期限，注册及申请会员服务前请仔细阅读本章程条款，如果对本章程的任何条款有异议，可选择不注册成为本平台的用户。一旦注册及申请会员服务成功，即表示完全接受本章程项下全部条款。
二、服务收费标准和期限：
（1） 会员级别及收费标准（人民币）：
① 一级网员  6800元/年
开通电力能源、石油化工、矿山冶金、铁路公路、生态环境、建筑、市政、机电、机械、电气、网络、通信、软件以及商业服务等行业的招标信息、采购信息、招标预告、询比价信息和中标信息的检索、查询、订阅以及项目推荐等会员权限,并享有邮件、微信订阅、招标监测、中标监测、信息发布以及人工客服专业咨询等增值服务。
② 二级网员   9800/年
在一级网员的基础上开通业主邀请招标、业主或总包商直接采购等服务；提供3家竞争对手中标监测服务；提供项目招标前3到18个月内的报批、立项、环评、设计阶段的拟在建项目信息，并可提供相关业主、设计单位、招标代理的联系方式，享有中电中招电子商务平台电子认证服务，同时加入中电中招电子商务平台可信供应商数据库。
③ VIP网员  15800/年
在二级网员的基础上开通VIP项目权限,国家发改委及各地方发改委每年公布项目名单，我网会定期跟进项目建设情况，并将跟进情况进行实时跟踪公示。主要内容包括：项目概况、投资总额、工程地点、建设周期、采购设备、关联工程信息，以及业主、设计院联系人及联系方式等。同时享有六大业主系统通讯录之一在线查询功能，提供4家竞争对手中标监测服务，并加入中电中招电子商务平台首选供应商数据库。
（2）会员选择
	一级网员
	6800元/年   ¥10000元/2年  ¥14000元/3年 ¥20000元/5年

	二级网员
	9800元/年   ¥16000元/2年  ¥21000元/3年 ¥30000元/5年

	VIP网员
	15800元/年  ¥25000元/2年  ¥30000元/3年 ¥45000元/5年

	服务期限
	服务期限为     年,会员服务期限     年     月     日至     年     月     日

（3）收款信息

银
行
信
息

	单位名称：北京中电中招电子商务有限公司
开 户 行：工商银行北京翠微路玉海园支行
[bookmark: _GoBack]账    号：0200 2806 1920 0066 215
行    号：102100000499

微信扫码
	[image: 图片3 拷贝]

三、甲方的权利与义务
①甲方应按照协议及网站指定的汇款方式向乙方支付会员费用。
②甲方有权在任何时间申请改变正式会员权限，乙方会根据甲方的反馈信息进行会期的延长或权限升级。
③甲方确保所提供信息的真实性及准确性，不得在本网站传播反动、色情或其他违反国家法律法规的有害信息。
④甲方在开通会员权限后需严格按照项目公告要求及流程参与项目。
⑤甲方有权要求本网站为其提供的信息进行保密，并对其发布内容的真实性、有效性、准确性承担全部法律责任。
⑥甲方在有服务效期内，甲方有义务对提供的信息保持有效性。如甲方提交的企业信息有变更（如更名、注销等），应及时通过传真或电子邮件方式通知乙方，并办理变更手续。
四、乙方的权利和义务
①有权对申请人提供的注册信息进行审查，有权拒绝无法提供真实、完整信息的注册申请。
②有权判定会员的行为是否符合本协议的约定，如甲方账号登录异常，乙方有权暂停甲方会员服务。
③对会员提供虚假和有害信息给本网站造成经济或声誉损失的，有权依照相关法律追究其责任。
④乙方需要对甲方相关的招标采购信息无限期进行全网搜索整理，并收录到乙方网站数据库进行展示，以便甲方及需求单位查询和订阅。
⑤乙方不会以任何形式向甲方索取账号密码，甲方不得将会员信息擅自泄露给第三方，请妥善保管。若不慎泄露或丢失，甲方须立即通知乙方。
五、责任约定
①本网站对由非自身过错所造成的任何损害不承担责任。
②乙方应对服务平台进行定期维护并确保平台的正常运行，超过3小时的运行维护有责任以平台通知、短信、电话、邮件等任何一种形式通知甲方。
③本协议于乙方收到甲方付款后生效。一旦缴费成功即表示完全接受本协议的全部条款。甲方在任何时候自愿退会，会员费不予退还。
④本网站不控制所链接的其它网站或资源，不对其可用性负责；对于任何因使用其上资源而造成的损失，均不承担责任。
⑤对于因本网站合理控制范围以外的原因，包括但不限于自然灾害、罢工或骚乱、物质短缺或定量配给、暴动、战争行为、政府行为、通讯或其他设施故障或严重伤亡事故等，致使本网站延迟或未能履约的，本网站不承担任何责任。
六、附则
6.1本协议的订立、执行和解释及争议的解决均应适用中华人民共和国法律。
6.2电子协议与本协议具有同等法律效力，若两者有冲突，以本协议为准。
6.3 未尽事宜请出示补充协议，经法务部核实后方可签订，本协议与补充协议发生冲突时以补充协议为准。
6.4 本协议履行中发生任何争议，双方应友好协商解决；协商不成，任何一方可向乙方所在地人民法院提起诉讼。
6.5本协议解释权及修订权归北京中电中招电子商务有限公司及平台所有。
[image: 北京中电中招电子商务有限公司公章]甲 方：(盖章/签字)	                           乙 方：北京中电中招电子商务有限公司
地 址：                                      地 址：北京市石景山区中铁创业大厦
联系人：                                     委托代理人：张经理
电 话：                                      电 话：010-53652388
邮 箱：                                      邮 箱：kefu@zgdl.vip
时 间：  年    月    日                      时 间：   年    月    日
-------------------------------------------------------------------------------------------
中电中招电子商务平台（www.zgdl.vip）   联系人：张经理            统一电话：010-53652388
北京中电中招电子商务有限公司          手  机:13641172550        邮 箱：kefu@zgdl.vip
image1.jpeg

image2.png